

EL COLEGIO DE LA FRONTERA SUR						
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS						
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025						
(PESOS)						
RUBRO DE INGRESOS	INGRESO					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y aportaciones de seguridad social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por ventas de bienes y servicios	24,592,235.00	4,789,358.12	29,381,593.12	4,867,481.18	4,867,481.18	-19,724,753.82
Participaciones y aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas	397,393,023.00	47,544,131.61	444,937,154.61	444,937,154.61	444,937,154.61	47,544,131.61
Ingresos derivados de financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total	421,985,258.00	52,333,489.73	474,318,747.73	449,804,635.79	449,804,635.79	
					Ingresos excedentes	27,819,377.79

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO	INGRESO					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	
Ingresos del gobierno	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones y aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos de organismos y empresas	421,985,258.00	52,333,489.73	474,318,747.73	449,804,635.79	449,804,635.79	27,819,377.79
Cuotas y aportaciones de seguridad social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por ventas de bienes y servicios	24,592,235.00	4,789,358.12	29,381,593.12	4,867,481.18	4,867,481.18	-19,724,753.82
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas	397,393,023.00	47,544,131.61	444,937,154.61	444,937,154.61	444,937,154.61	47,544,131.61
Ingresos derivados de financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos derivados de financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total	421,985,258.00	52,333,489.73	474,318,747.73	449,804,635.79	449,804,635.79	
					Ingresos excedentes	27,819,377.79